СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   16.08.2019                                                                                                         55

_____________                                                                                             № ____

г. Инза

О  согласовании  наградных  документов

   На основании ходатайства, поступившего от генерального директора

ООО ПФ «Инзенский ДОЗ» В.Н. Куприянова с просьбой о  согласовании

документов на поощрение Почетной грамотой Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» (ходатайство прилагается),

Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

          РЕШИЛ:

 1. Согласовать документы на поощрение Почетной грамотой Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район» Кукушкину

Алексею Николаевичу.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава района                                                Е.А. Мизинов

Тихонова
2-53-31